
Sivu 1

9.3.2024
Pääkirja

1.1.2023 – 31.12.2023

Nro Tili
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saldo Selite

1811 Siirtosaamiset
36 11.12.2023 219,28 219,28 Lasku SYK:lle, UN Cinema

1911 Pankkitili
672,56 Alkusaldo

1 26.01.2023 33,18 639,38 Pankin palvelumaksu
2 03.02.2023 100,00 739,38 TYY:n avustusennakko
3 27.02.2023 23,42 715,96 Pankin palvelumaksu
4 27.03.2023 24,00 691,96 Pankin palvelumaksu
5 26.04.2023 24,00 667,96 Pankin palvelumaksu
6 04.05.2023 53,00 614,96 Kulukorvaus Olivia Kiviojalle/toiminnantarka
7 26.05.2023 24,30 590,66 Pankin palvelumaksu
8 29.05.2023 170,70 419,96 Hallituspaitojen ja tarrojen painatus
9 01.06.2023 20,00 399,96 Ilmoitus PRH:lle
10 06.06.2023 1 500,00 1 899,96 Suomen YK-nuorten paikallisjärjestön tuki
11 12.06.2023 30,00 1 869,96 SONDIP ry jäsenmaksu
12 26.06.2023 25,70 1 844,26 Pankin palvelumaksu
13 28.06.2023 430,64 2 274,90 TYY:n toiminta-avustus
14 13.07.2023 39,37 2 235,53 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle dokumentti
15 26.07.2023 40,90 2 194,63 Pankin palvelumaksu
16 15.08.2023 45,78 2 148,85 Kulukorvaus Luukas Hakaselle läksykerhost
17 15.08.2023 4,59 2 144,26 Kulukorvaus Hannaneh Mahmoudianille kes
18 28.08.2023 40,55 2 103,71 Pankin palvelumaksu
19 19.09.2023 38,97 2 064,74 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle rauhanviiko
20 26.09.2023 40,40 2 024,34 Pankin palvelumaksu
21 16.10.2023 80,00 1 944,34 Rauhanviikon tuolivuokra
22 25.10.2023 100,30 1 844,04 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle Virkistysilla
23 26.10.2023 40,25 1 803,79 Pankin palvelumaksu
24 20.11.2023 30,00 1 773,79 Interkulttuurinen Foorumi ry jäsenmaksu
25 27.11.2023 41,30 1 732,49 Pankin palvelumaksu
26 29.11.2023 20,00 1 712,49 Suomen YK-liitto ry jäsenmaksu
27 29.11.2023 121,09 1 591,40 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle: P-klubin vu
28 01.12.2023 56,76 1 534,64 Kulukorvaus Oskari Pajunen, Uusien ilta (pa
29 01.12.2023 55,00 1 479,64 Kulukorvaus Luukas Hakanen P-klubin vujut
30 02.12.2023 10,07 1 469,57 Kulukorvaus Nora Mäntyharju UN Cinema t
31 14.12.2023 254,21 1 215,36 Kulukorvaus Erika Tilander (P-klubin vujut, 
32 18.12.2023 214,00 1 001,36 Hallituksen pikkujoulut
33 27.12.2023 40,70 960,66 Pankin palvelumaksu

2251 Edellisten tilikausien ylijäämät 444,54

2961 Siirtovelat
34 07.06.2023 5,48 5,48 Kulukorvaus Valeria Vitikainen Virkistysilta
35 10.01.2023 20,00 25,48 Kulukorvaus Olivia Kiviojalle, PRH-ilmoitus

3902 Avustukset
2 03.02.2023 100,00 100,00 TYY:n avustusennakko
10 06.06.2023 1 500,00 1 600,00 Suomen YK-nuorten paikallisjärjestön tuki
13 28.06.2023 430,64 2 030,64 TYY:n toiminta-avustus

4291 Muut toiminnan kulut
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Nro Tili
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saldo Selite

6 04.05.2023 53,00 53,00 Kulukorvaus Olivia Kiviojalle/toiminnantarka
9 01.06.2023 20,00 73,00 Ilmoitus PRH:lle
35 10.01.2023 20,00 93,00 Kulukorvaus Olisia Kiviojalle, PRH-ilmoitus

4293 Pankki- ja toimistokulut
1 26.01.2023 33,18 33,18 Pankin palvelumaksu
3 27.02.2023 23,42 56,60 Pankin palvelumaksu
4 27.03.2023 24,00 80,60 Pankin palvelumaksu
5 26.04.2023 24,00 104,60 Pankin palvelumaksu
7 26.05.2023 24,30 128,90 Pankin palvelumaksu
12 26.06.2023 25,70 154,60 Pankin palvelumaksu
15 26.07.2023 40,90 195,50 Pankin palvelumaksu
18 28.08.2023 40,55 236,05 Pankin palvelumaksu
20 26.09.2023 40,40 276,45 Pankin palvelumaksu
23 26.10.2023 40,25 316,70 Pankin palvelumaksu
25 27.11.2023 41,30 358,00 Pankin palvelumaksu
33 27.12.2023 40,70 398,70 Pankin palvelumaksu

4296 Muu yhteistyö
11 12.06.2023 30,00 30,00 SONDIP ry jäsenmaksu
16 15.08.2023 45,78 75,78 Kulukorvaus Luukas Hakaselle läksykerhost
24 20.11.2023 30,00 105,78 Interkulttuurinen Foorumi ry jäsenmaksu
26 29.11.2023 20,00 125,78 Suomen YK-liitto ry jäsenmaksu

4297 Seminaarit ja tapahtumat
14 13.07.2023 39,37 39,37 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle dokumentti
17 15.08.2023 4,59 43,96 Kulukorvaus Hannaneh Mahmoudianille kes
19 19.09.2023 38,97 82,93 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle rauhanviiko
21 16.10.2023 80,00 162,93 Rauhanviikon tuolivuokra
22 25.10.2023 100,30 263,23 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle Virkistysilla
27 29.11.2023 16,09 279,32 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle, uusien ilta
28 01.12.2023 56,76 336,08 Kulukorvaus Oskari Pajunen, Uusien ilta (pa
30 02.12.2023 10,07 346,15 Kulukorvaus Nora Mäntyharju UN Cinema t
31 14.12.2023 199,21 545,36 Kulukorvaus Erika Tilander (UN Cinema tarj
32 18.12.2023 214,00 759,36 Hallituksen pikkujoulut
34 07.06.2023 5,48 764,84 Kulukorvaus Valeria Vitikainen Virkistysilta
36 11.12.2023 219,28 545,56 Lasku SYK:lle, UN Cinema

4801 Mainoskulut
27 29.11.2023 10,00 10,00 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle, mainoskulu

4961 Edustuskulut
8 29.05.2023 170,70 170,70 Hallituspaitojen ja tarrojen painatus
27 29.11.2023 95,00 265,70 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle, P-klubin vu
29 01.12.2023 55,00 320,70 Kulukorvaus Luukas Hakanen P-klubin vujut
31 14.12.2023 55,00 375,70 Kulukorvaus Erika Tilander (P-klubin vujut) 

4 017,94 4 017,94
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Nro Päivämäärä
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1 26.01.2023
1911 Pankkitili 33,18 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 33,18 Pankin palvelumaksu

2 03.02.2023
1911 Pankkitili 100,00 TYY:n avustusennakko
3902 Avustukset 100,00 TYY:n avustusennakko

3 27.02.2023
1911 Pankkitili 23,42 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 23,42 Pankin palvelumaksu

4 27.03.2023
1911 Pankkitili 24,00 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 24,00 Pankin palvelumaksu

5 26.04.2023
1911 Pankkitili 24,00 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 24,00 Pankin palvelumaksu

6 04.05.2023
1911 Pankkitili 53,00 Kulukorvaus Olivia Kiviojalle/toiminnantarkastaji
4291 Muut toiminnan kulut 53,00 Kulukorvaus Olivia Kiviojalle/toiminnantarkastaji

7 26.05.2023
1911 Pankkitili 24,30 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 24,30 Pankin palvelumaksu

8 29.05.2023
1911 Pankkitili 170,70 Hallituspaitojen ja tarrojen painatus
4961 Edustuskulut 170,70 Hallituspaitojen ja tarrojen painatus

9 01.06.2023
1911 Pankkitili 20,00 Ilmoitus PRH:lle
4291 Muut toiminnan kulut 20,00 Ilmoitus PRH:lle

10 06.06.2023
1911 Pankkitili 1 500,00 Suomen YK-nuorten paikallisjärjestön tuki
3902 Avustukset 1 500,00 Suomen YK-nuorten paikallisjärjestön tuki

11 12.06.2023
1911 Pankkitili 30,00 SONDIP ry jäsenmaksu
4296 Muu yhteistyö 30,00 SONDIP ry jäsenmaksu

12 26.06.2023
1911 Pankkitili 25,70 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 25,70 Pankin palvelumaksu

13 28.06.2023
1911 Pankkitili 430,64 TYY:n toiminta-avustus
3902 Avustukset 430,64 TYY:n toiminta-avustus

14 13.07.2023
1911 Pankkitili 39,37 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle dokumentti-illan
4297 Seminaarit ja tapahtumat 39,37 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle dokumentti-illan

15 26.07.2023
1911 Pankkitili 40,90 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 40,90 Pankin palvelumaksu

16 15.08.2023
1911 Pankkitili 45,78 Kulukorvaus Luukas Hakaselle läksykerhosta
4296 Muu yhteistyö 45,78 Kulukorvaus Luukas Hakaselle läksykerhosta

17 15.08.2023
1911 Pankkitili 4,59 Kulukorvaus Hannaneh Mahmoudianille keskust
4297 Seminaarit ja tapahtumat 4,59 Kulukorvaus Hannaneh Mahmoudianille keskust
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18 28.08.2023
1911 Pankkitili 40,55 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 40,55 Pankin palvelumaksu

19 19.09.2023
1911 Pankkitili 38,97 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle rauhanviikon ta
4297 Seminaarit ja tapahtumat 38,97 Kulukorvaus Nora Mäntyharjulle rauhanviikon ta

20 26.09.2023
1911 Pankkitili 40,40 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 40,40 Pankin palvelumaksu

21 16.10.2023
1911 Pankkitili 80,00 Rauhanviikon tuolivuokra
4297 Seminaarit ja tapahtumat 80,00 Rauhanviikon tuolivuokra

22 25.10.2023
1911 Pankkitili 100,30 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle Virkistysillasta ja
4297 Seminaarit ja tapahtumat 100,30 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle Virkistysillasta ja

23 26.10.2023
1911 Pankkitili 40,25 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 40,25 Pankin palvelumaksu

24 20.11.2023
1911 Pankkitili 30,00 Interkulttuurinen Foorumi ry jäsenmaksu
4296 Muu yhteistyö 30,00 Interkulttuurinen Foorumi ry jäsenmaksu

25 27.11.2023
1911 Pankkitili 41,30 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 41,30 Pankin palvelumaksu

26 29.11.2023
1911 Pankkitili 20,00 Suomen YK-liitto ry jäsenmaksu
4296 Muu yhteistyö 20,00 Suomen YK-liitto ry jäsenmaksu

27 29.11.2023
1911 Pankkitili 121,09 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle: P-klubin vujut + 
4961 Edustuskulut 95,00 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle, P-klubin vujut+l
4297 Seminaarit ja tapahtumat 16,09 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle, uusien ilta
4801 Mainoskulut 10,00 Kulukorvaus Valeria Vitikaiselle, mainoskulut

28 01.12.2023
1911 Pankkitili 56,76 Kulukorvaus Oskari Pajunen, Uusien ilta (palkin
4297 Seminaarit ja tapahtumat 56,76 Kulukorvaus Oskari Pajunen, Uusien ilta (palkin

29 01.12.2023
1911 Pankkitili 55,00 Kulukorvaus Luukas Hakanen P-klubin vujut
4961 Edustuskulut 55,00 Kulukorvaus Luukas Hakanen P-klubin vujut

30 02.12.2023
1911 Pankkitili 10,07 Kulukorvaus Nora Mäntyharju UN Cinema tarjoil
4297 Seminaarit ja tapahtumat 10,07 Kulukorvaus Nora Mäntyharju UN Cinema tarjoil

31 14.12.2023
1911 Pankkitili 254,21 Kulukorvaus Erika Tilander (P-klubin vujut, UN C
4961 Edustuskulut 55,00 Kulukorvaus Erika Tilander (P-klubin vujut) 
4297 Seminaarit ja tapahtumat 199,21 Kulukorvaus Erika Tilander (UN Cinema tarjoilut)

32 18.12.2023
1911 Pankkitili 214,00 Hallituksen pikkujoulut
4297 Seminaarit ja tapahtumat 214,00 Hallituksen pikkujoulut

33 27.12.2023
1911 Pankkitili 40,70 Pankin palvelumaksu
4293 Pankki- ja toimistokulut 40,70 Pankin palvelumaksu
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34 07.06.2023
4297 Seminaarit ja tapahtumat 5,48 Kulukorvaus Valeria Vitikainen Virkistysilta
2961 Siirtovelat 5,48 Kulukorvaus Valeria Vitikainen Virkistysilta

35 10.01.2023
4291 Muut toiminnan kulut 20,00 Kulukorvaus Olisia Kiviojalle, PRH-ilmoitus
2961 Siirtovelat 20,00 Kulukorvaus Olivia Kiviojalle, PRH-ilmoitus

36 11.12.2023
4297 Seminaarit ja tapahtumat 219,28 Lasku SYK:lle, UN Cinema
1811 Siirtosaamiset 219,28 Lasku SYK:lle, UN Cinema

4 017,94 4 017,94
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9.3.2024
Tase

31.12.2023

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
Siirtosaamiset 219,28

Saamiset yhteensä 219,28
Rahat ja pankkisaamiset 960,66

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 1 179,94
Vastaavaa yhteensä 1 179,94

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 444,54
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 481,90

Oma pääoma yhteensä 926,44
VIERAS PÄÄOMA

Siirtovelat 25,48
Vieras pääoma yhteensä 25,48

Vastattavaa yhteensä 951,92
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Tase tilierittelyin

31.12.2023

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Pysyvät vastaavat yhteensä

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Siirtosaamiset
1811 Siirtosaamiset 219,28

Siirtosaamiset yhteensä 219,28
Saamiset yhteensä 219,28
Rahat ja pankkisaamiset

1911 Pankkitili 960,66
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 960,66

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 1 179,94
Vastaavaa yhteensä 1 179,94

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 444,54
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 481,90

Oma pääoma yhteensä 926,44

VIERAS PÄÄOMA
Siirtovelat

2961 Siirtovelat 25,48
Siirtovelat yhteensä 25,48

Vieras pääoma yhteensä 25,48
Vastattavaa yhteensä 951,92
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9.3.2024
Tuloslaskelma tilierittelyin

1.1.2023-
31.12.2023

Varsinainen toiminta
Varsinainen toiminnan tuotot

3902 Avustukset 2 030,64
Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä 2 030,64
Varsinainen toiminnan kulut

Muut kulut
Toiminnan kulut

4291 Muut toiminnan kulut -93,00
4293 Pankki- ja toimistokulut -398,70
4296 Muu yhteistyö -125,78
4297 Seminaarit ja tapahtumat -545,56

Toiminnan kulut yhteensä -1 163,04
Markkinointikulut

4801 Mainoskulut -10,00
Markkinointikulut yhteensä -10,00
Muut hallintokulut

4961 Edustuskulut -375,70
Muut hallintokulut yhteensä -375,70

Muut kulut yhteensä -1 548,74
Varsinainen toiminnan kulut yhteensä -1 548,74

Varsinainen toiminta yhteensä 481,90

Tuotto-/kulujäämä 481,90

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan tuotot yhteensä
Varainhankinnan kulut
Varainhankinnan kulut yhteensä

Varainhankinta yhteensä

Tuotto-/kulujäämä 481,90

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

Tuotto-/kulujäämä 481,90



Sivu 2
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Tuloslaskelma tilierittelyin

1.1.2023-
31.12.2023

Satunnaiset erät
Satunnaiset erät yhteensä

Yleisavustukset
Yleisavustukset yhteensä

Tilikauden tulos 481,90

Tilinpäätössiirrot
Tilinpäätössiirrot yhteensä

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 481,90
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9.3.2024
Tuloslaskelma tilierittelyin

1.1.2023-
31.12.2023

Varsinainen toiminta
Varsinainen toiminnan tuotot

3902 Avustukset 2 030,64
Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä 2 030,64
Varsinainen toiminnan kulut

Muut kulut
Toiminnan kulut

4291 Muut toiminnan kulut -93,00
4293 Pankki- ja toimistokulut -398,70
4296 Muu yhteistyö -125,78
4297 Seminaarit ja tapahtumat -545,56

Toiminnan kulut yhteensä -1 163,04
Markkinointikulut

4801 Mainoskulut -10,00
Markkinointikulut yhteensä -10,00
Muut hallintokulut

4961 Edustuskulut -375,70
Muut hallintokulut yhteensä -375,70

Muut kulut yhteensä -1 548,74
Varsinainen toiminnan kulut yhteensä -1 548,74

Varsinainen toiminta yhteensä 481,90

Tuotto-/kulujäämä 481,90

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan tuotot yhteensä
Varainhankinnan kulut
Varainhankinnan kulut yhteensä

Varainhankinta yhteensä

Tuotto-/kulujäämä 481,90

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

Tuotto-/kulujäämä 481,90
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1.1.2023-
31.12.2023

Satunnaiset erät
Satunnaiset erät yhteensä

Yleisavustukset
Yleisavustukset yhteensä

Tilikauden tulos 481,90

Tilinpäätössiirrot
Tilinpäätössiirrot yhteensä

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 481,90


